PRECision  TH  SERIES Balanzas portables
• Capacidad de 200 gramos a 5000 gramos sensibilidad de 0.1g a 2 g
• Funciona a pilas o con adaptador 220 volt no incluido
Item No. Descripción
TH-200 200 g x 0,1 g
TH-500 500 g x 0,1 g
TH-1000 1000 g x 0,5 g
TH-2000 2000 g x 1 g
TH-5000 5000 g x 1 g
TH-5000 5000 g x 2 g
Opcional ADICIONAL PLATO INOX.
Opcional Adaptador 220v
PRECision  ES  SERIES Balanzas de precision economicas
• Capacidad de 200 gramos a 2100 gramos sensibilidad de 0.1g a 0.01g
• Conteo de piezas - Pesaje de animales - Porcentuales -
• Funciona a pilas o con adaptador 220 volt
• Backlight
IVA 10,5%
Item No. Descripción
ES-200A 200 g x 0,01  plato redondo
ES-600 600 g x 0,1 g plato rectangular
ES-1100 1100 g X 0,1 g plato rectangular
ES-2100A 2100 g x 0,1 g plato rectangular
ES-5000 5000g x 0,5 g Plato cuadrado
PRECision  NHB/NB  SERIES Balanzas  de precision
• Capacidad de 200 gramos a 6000 gramos sensibilidad de 0.001g a 0.1g
Resolucion interna 600.000 cuentas, barra grafica de indicacion de carga
Aplicación, contadora, porcentaje y sumadora

MPS-100 100 g x 0,01 g
MPS-200 200 g x 0,01 g
MPS-500 500 g x 0,1g
MPS.MINI 500g x 0,1 g con backligth azul.
PK-1000 1000g x 0,2g
PRECision  OCS  SERIES Dinamometros de mano
VALIDA A PARTIR DEL 1 DE NOVIEMBRE  DE 2014
# TMA Capacidad 3000 y 5000 kg - Con control remoto y Bateria
•  OCS Capacidad de 5 y 200 Kg sensibilidad 5 y 10 g
• Funciona con tres pilas AAA
• Funcion de peso y temperatura
• Indicacion de tara
IVA 10,5%
Item No. Descripción
OCS-5 5 Kg x 5 g
OCS-10 10 Kg x  5g
OCS-20 20 Kg x 10 g
OCS-30 30 Kg x 10 g
OCS-50 50 Kg x 20 g
OCS-150 150Kg x 200g
OCS-200 200 Kg x 500 g
TMA-3000 3000 kg x 500g C / bateria y control remoto
TMA-5000 5000kg X 1 kg C/ bateria y control remoto.
PRECision  GK  SERIES Balanza de Cocina
PRECision  OCS  SERIES Dinamometros de mano

HCK 15 3000 g x 1 g  BASE PLASTICA PLATO REDONDI DE VIDRIO DISPLAY/RELOJ
GK-3000 3000 g x 1 g   BASE PLASTICA PLATO DE VIDRIO REDONDO
PRECision  HCB  SERIES Balanza de Pesar Personas
• Capacidad de 150 / 180 Kg sensibilidad 100 g
• Funciona con 2 pilas CR2032 lithium
• Auto Apagado
IVA 21%
Item No. Descripción
EB1003 150 Kg x 100 g   Electronica SOLO PESO  - CUADRADA
EB901 150 Kg x 100 g   Electronica SOLO PESO Vidrio Display remoto  - CUADRADA
HCF-2 150Kg x  100 g - BIO + HIDRATACION PLATAFORMA DE VIDRIO REDONDA
HCF-2 HCF-4 150Kg x  100 g - BIO + HIDRATACION PLATAFORMA DE VIDRIO OVAL
Item No.
IVA 10,5
NTA-5 5 kg x 10 g
NTA-10 10 kg x 50 g
NTA-25 25 kg x 100 g
NTA-50 50 kg x 200 g
NTA-100 100 kg x 500 g
Item No.
IVA 10,5%
NS-1 1 kg x 5 g Chapa/ plato inox
NS-2 2 kg x 5 g Chapa/ plato inox